de TRES AÑOS, representación legal, judicial y extrajudicial. 

El estatuto de la compañía consta en la escritura pública de constitución, otorgada 

ante el Notario Primero del cantón Patate, Dr. Fabián Hermógenes Frías, legalmente inscrita en 

el Registro Mercantil del cantón Ambato, bajo el numero quinientos cincuenta y nueve (559), 

el 13 de octubre del 2005. 

Atentamente, 

Juan Al n Guevara Cisneros 

Presidénte 

Guevara Vasco Cía. Ltda. 

Yo, MARÍA JOSÉ GUEVARA VASCO, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de 

GERENTE GENERAL de la compañía GUEVARA VASCO CÍA.